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
langsiktig belåning. Hvis dokumentet er eldre enn 6 måneder, bør takstmannen kontaktes for oppdatering. Denne 
typen takst gjelder ikke for rene forretnings- og næringsbygg.

Egne forutsetninger
-Det er ikke foretatt begrenset dokumentkontroll på eiendommen og heller ikke foretatt noen kontroll om innredede 
utførelser er byggeanmeldt og godkjent.

-El-anlegg, vann og avløp samt piper og ildsteder er ikke funksjonstestet eller faglig vurdert.
 
-Det er ikke rekvirert utskrift fra tinglyst grunnbok og andre tinglyste servitutter 

-Eventuelle målt arealer er beregnet på stedet og i fra forelagte tegninger hvis de finnes. Boligarealet er fastsatt iht NS 
3940, uavhengig av gjeldende byggeforskrifter.

-Opplysninger om årstidenes påvirkning på boligen er ikke opplyst og heller ikke vurdert.

- Eventuelle opplysninger gitt i takstrapport om årstall på konstruksjoner samt innbygde konstruksjonsdeler som ikke 
kan kontrolleres, er opplyst ved befaringen.

-Denne takstrapport er basert/forutsatt at bygning får utskilt tomt på ca 1000 m².

DET FORUTSETTES AT SELGER/KUNDEN/REKVIRENTEN KONTROLL LESER DOKUMENTET FØR 
BRUK OG GIR TILBAKEMELDING TIL TAKSTMANNEN HVIS DET FINNES FEIL/MANGLER SOM BØR 
RETTES OPP, DETTE GJELDER OGSÅ I DE TILFELLER DET BENYTTES EIENDOMSMEGLER

Rekvirent
Rekvirert av: Dag Olav Stølan
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ABC-takst as

Eiendom: Gnr. 124  Bnr. 12   KOMMUNE STEINKJER

Adresse: RØLIVEGEN 25, 7717 STEINKJER

Besiktigelse, tilstede
Dato: 25.02.2016 Inge Rygg  Takstmann  Tlf.: 74146220 /41042541

Dokumentkontroll
Andre dok./kilder: Begrenset dokumentkontroll Det utført begrenset dokumentkontroll

Eiendomsdata
Matrikkeldata: Gnr. 124 Bnr. 12

Hjemmelshaver: Henning Idrettslag

Tomt: Festet tomt.  Hjemmelshaver for festegrunn er Steinkjer Kommune. Fester er Henning 
Idrettslag. Det er fra Steinkjer Kommune planlagt utskilt tomt på ca 1079 m² og derfor 
heller ikke oppgitt eventuelle areal på to

Adkomst: Offentlig vei inn til tomt

Vann: Offentlig vann

Avløp: Offentlig avløp

Offentl. avg. pr. år: Kr 15 500

Festeforhold
Inngått år: År 1983 

Festetid utløper: År 2023 

Kommentar: Årlig festeavgift er ikke kjent og som forutsettes innhentet før eventuelt salg av 
eiendommen.

Forsikringsforhold
Premiebeløp: Kr 14 000

Kommentar: Forsikringsforhold ikke kjent

Bygninger på eiendommen

Klubbhus
Byggeår: 1983.

Anvendelse: Klubbhus/barnehage

Arealer og anvendelse
AREALBEREGNING
Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014”. Retningslinjene har NS 
3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning 
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Verdi NTFS og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.
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ABC-takst as

Eiendom: Gnr. 124  Bnr. 12   KOMMUNE STEINKJER

Adresse: RØLIVEGEN 25, 7717 STEINKJER

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Klubbhus - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

1. etg/utleie 170 160 150 10 Oppholdsrom, kontor, kjøkken, trapperom, 
entré, wc, garderobe, gang, wc 2, vindfang

U.etg./utleie 75 67 56 11 Trapperom, hall, vindfang, wc handicap, 
vaskerom, lagerrom, garderobe, wc, teknisk 
rom, wc damer, wc herrer

Underetasje 93 68 68 Garderobe, dusjrom, wc, garderobe 2, dusjrom 
2, wc 2, tørkerom, vindfang, bod, bod 2

Underetasje 48 44 44 Garasje/bod
Sum bygning 386 339 206 133

Klubbhus - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
1. etg/utleie Oppholdsrom, kontor, kjøkken, trapperom, entré, 

wc, gang, wc 2, vindfang
Garderobe

U.etg./utleie Trapperom, hall, vindfang, wc handicap, 
vaskerom, wc, wc damer, wc herrer

Lagerrom, garderobe, teknisk rom

Underetasje Wc, wc 2, vindfang Garderobe, dusjrom, garderobe 2, dusjrom 2, 
tørkerom, bod, bod 2

Underetasje Garasje/bod

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Klubbhus 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse T.grad
Klubbhus 

200 Bygning, generelt
Det er bruken av rommene ved befaring som blir hensyntatt og avgjør 
om det blir P-rom eller S-rom. Rommene er benevnt ut fra bruk ved 
besiktigelse, men det er ikke kontrollert om respektive rom og arealer er 
byggemeldt og godkjent.
Opplysninger om årstidenes påvirkning på boligen er ikke opplyst og 
heller ikke vurdert. Boligens hovedkonstruksjon er ikke isolert etter 
dagens krav og spesifikasjoner. Eventuelle krav til ventilasjon i bygning 
er ikke hensyntatt eller vurdert i rapport. Eventuelle opplysninger gitt i 
takstrapport om årstall på bygningsdeler/konstruksjoner samt 
opplysninger om innbygde konstruksjonsdeler som ikke kan 
kontrolleres, er opplyst av selger.
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ABC-takst as

Eiendom: Gnr. 124  Bnr. 12   KOMMUNE STEINKJER

Adresse: RØLIVEGEN 25, 7717 STEINKJER

210 Grunn og fundamenter, generelt
På grunn av manglende besiktigelsesmuligheter er grunn og 
fundamentering ikke vurdert.

Vedlikehold ol:

TG ikke vurdert
212 Drenering

Byggeår drenering: 1983
Type kjeller: Uinnredet kjeller mot terreng
Påvist synlig fuktsikring på utvendig side av grunnmur: Stedvis
Synlig salt/kalkutslag under terreng: Ja
Takvann ført kontrollert med rør i grunnen: Ja, men ikke funksjonstestet
Vedlikehold ol:

Av naturlige årsaker er kontroll av drenering og drenerende masser 
begrenset. Type materiale drenering er ikke kjent, det gjelder også 
drenerende masser. 
Det er registrert litt salt/kalkutslag på grunnmur, årsak kan være jordfukt 
eller litt svekket drenering/fuktsikring.
Bemerkede forhold gis TG 2.
Tilstand:
Normal levetid for drenasje. 20 - 60 år
Normalt med utbedring for vegg mot terreng av betong/murt blokker er 
fra 20 - 60 år

TG: 2

221 Gulv på grunn
Betonggulv i underetasje/kjeller.
Vedlikehold ol:

Registrert litt salt/kalkutslag samt utslag på fuktindikator på 
grunnmursveggene og kjellergulv. 
Bemerkede forhold gis TG 2.
Tilstand: TG: 2

222 Vegger mot grunn
Grunnmur av murt lecablokk. Utvendig pusset. Innvendige vegger mot 
terreng er hovedsaklig pusset grunnmur.
Vedlikehold ol:

Registrert synlige sprekker/setninger. Grunnmur utvendig begrenset 
kontrollerbar pga mye snø. Stedvis noe synlig salt/kalkutslag på 
grunnmur i kjeller/u.etg.
Tilstand:
Antatt normalt med utbedring for vegg mot terreng av betong/murt 
blokker er fra 20 - 60 år

TG: 2

224 Frittbærende dekker
Etasjeskillere består av trebjelkelag fra etableringsår. Det ble ikke 
nivellert/opploddet for å finne eventuelle avvik på retning og overflater 
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